

PREFEITURA MUNICIPAL DE INDIANOPOLIS - PR
INDIANÓPOLIS-PR

VENCEDORES DO PROCESSO - ADJUDICAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 021/2021
Processo Administrativo Nº 056/2021
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: LEONARDO BEUMER CARDOSO
Data de Publicação: 06/05/2021 11:40:21

				TOTAL DO PROCESSO: 185.552,40
COMERCIAL SOETHE LTDA ME			21.264.454/0001-40	97.787,40
LOTE 1	Quant.: 1	Num: 032	12,77	Total: 2.043,20
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: zoz soethe	Modelo:	
Descrição: Avental personalizado bordado a máquina 90x55cm (AxL) oxford branca				
Quantidade: 160	Valor Unit.: 12,77			Total Item: 2.043,20
LOTE 3	Quant.: 1	Num: 016	6,70	Total: 6.700,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: santo andre	Modelo:	
Descrição: Bola de vinil estampada em qualquer tema, cor 4/0 tamanho futebol Com ou sem nome do município. Não machuca. Embalado com celofane e fitilho.				
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 6,70			Total Item: 6.700,00
LOTE 4	Quant.: 1	Num: 073	4,50	Total: 2.700,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: santo andre	Modelo:	
Descrição: Bolinha anti-stress vinil com cravinhos personalizada cor 1/0 6x6x6cm (CxLxA) Diâmetro 6 cm Cravos emborrachados pela superfície da bola; Composto por material emborrachado.				
Quantidade: 600	Valor Unit.: 4,50			Total Item: 2.700,00
LOTE 5	Quant.: 1	Num: 063	3,97	Total: 1.588,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: santo andre	Modelo:	
Descrição: Bolinha anti stress personalizada espuma de PU ø50 mm Nas cores: Azul, Cinza, Branco, Vermelho e Preto.				
Quantidade: 400	Valor Unit.: 3,97			Total Item: 1.588,00
LOTE 7	Quant.: 1	Num: 096	87,00	Total: 5.220,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: zoz soethe	Modelo:	
Descrição: Bolsa em couro ecológico personalizada com bordado 39x29x14cm com repartição onde o fundo é reforçado e o fechamento em zíper n.º 8, bolso frontal, com fechamento com zíper n.º 8 e repartições internas, duas alças de mão em polipropileno mais uma alça transversal com ombreiro.				
Quantidade: 60	Valor Unit.: 87,00			Total Item: 5.220,00
LOTE 9	Quant.: 1	Num: 079	21,00	Total: 5.250,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: zoz soethe	Modelo:	
Descrição: Bolsa para gestante confeccionada em poliéster 600 - 28x22x11cm totalmente revestida com PVC cristal gramatura 20. Abertura superior com zíper n.º 06 100% poliester. Duas alças de mão em polipropileno com cadarço inferior de reforço. Personalização em impressão digital.				
Quantidade: 250	Valor Unit.: 21,00			Total Item: 5.250,00
LOTE 15	Quant.: 1	Num: 036	3,77	Total: 3.770,00

**PREFEITURA MUNICIPAL DE INDIANÓPOLIS - PR
INDIANÓPOLIS-PR**

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: bbnuts	Modelo:	
Descrição: Caneca em acrílico transparente 300ml 1 cor arte a ser desenvolvida				
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 3,77			Total Item: 3.770,00
LOTE 18	Quant.: 1	Num: 051	3,90	Total: 2.340,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: smobrindes	Modelo:	
Descrição: Chaveiro em aço escovado gravação a laser área de gravação 1,5x1,5cm				
Quantidade: 600	Valor Unit.: 3,90			Total Item: 2.340,00
LOTE 19	Quant.: 1	Num: 016	4,17	Total: 1.668,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: smobrindes	Modelo:	
Descrição: Chaveiro trena 1 metro formato pneu fosco 10x4cm (Cx D) gravação 2x2cm material emborrachado com relevo. Detalhes do aro em plástico prata, verso liso. Personalizado para campanhas a definir (desenvolvimento de arte)				
Quantidade: 400	Valor Unit.: 4,17			Total Item: 1.668,00
LOTE 21	Quant.: 1	Num: 004	4,00	Total: 8.000,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: feastcup	Modelo:	
Descrição: Copo plástico com tampa e canudo 450 ml Personalizado para campanhas a definir (desenvolvimento de arte)				
Quantidade: 2.000	Valor Unit.: 4,00			Total Item: 8.000,00
LOTE 25	Quant.: 1	Num: 057	20,77	Total: 4.154,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: zeus	Modelo:	
Descrição: Guarda-chuva personalizado branco, cabo 70cm, armação longa manual aço pintado de preto, 8 varetas duplas, tecido nylon, cabo em plástico reto. Estampado com apenas uma logomarca do Município medindo 15cmx8cm, (+) uma arte de 10cmx8cm, ambas CROMIA				
Quantidade: 200	Valor Unit.: 20,77			Total Item: 4.154,00
LOTE 26	Quant.: 1	Num: 036	1,07	Total: 642,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: smobrindes	Modelo:	
Descrição: Lixa de unha 150mm capa plástica personalizada branca impressão silk Revestida em papel com grãos de quartzo abrasivo e adesivo, dois tipos de grana, grossa para desbaste e fina para acabamento.				
Quantidade: 600	Valor Unit.: 1,07			Total Item: 642,00
LOTE 27	Quant.: 1	Num: 087	0,77	Total: 770,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: lixomix	Modelo:	
Descrição: Lixo car em TNT 29x19cm personalizado na frente com arte em transfer ou silk, em 4/0 cores. As cores do item, as artes e as quantidades serão definidas posteriormente de acordo com a campanha. Sem quantidade mínima por pedido (Diferentes artes por demanda).				
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 0,77			Total Item: 770,00
LOTE 28	Quant.: 1	Num: 075	77,00	Total: 11.550,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: zoz soethe	Modelo:	
Descrição: Mochila com personalização em bordado colorido com logo do município. Com divisões em zíper, bolsos, alças acolchoadas com regulagem, parte traseira acolchoada com material anti transpirante, puxadores em metal, confeccionada em nylon, poliéster 1680B. 2 compartimentos com zíper, 1 bolso frontal com zíper, 2 bolsos laterais forrados e telados, parte interna com bolso organizador forro em nylon. Na cor cinza com detalhes amarelo. Medidas mínimas largura 35 cm, altura 45 cm e profundidade 25 cm. Material poliéster 600 - lona parafinada.				

**PREFEITURA MUNICIPAL DE INDIANOPOLIS - PR
INDIANÓPOLIS-PR**

Quantidade: 150	Valor Unit.: 77,00			Total Item: 11.550,00
LOTE 30	Quant.: 1	Num: 092	12,90	Total: 3.870,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: zoz soethe	Modelo:	
Descrição: Mochila zé gotinha em poliéster 600 2 alças abertura zipper 19x26x10cm personalizada em estampa				
Quantidade: 300	Valor Unit.: 12,90			Total Item: 3.870,00
LOTE 31	Quant.: 1	Num: 004	11,11	Total: 6.666,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: zoz soethe	Modelo:	
Descrição: Nécessaire feminina personalizada em tela metalizada 15x11cm (CxA) Extremamente resistente com fechamento superior em zíper. Tipo de personalização: bordado, serigrafia, e impressão digital.				
Quantidade: 600	Valor Unit.: 11,11			Total Item: 6.666,00
LOTE 32	Quant.: 1	Num: 006	11,50	Total: 2.300,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: zoz soethe	Modelo:	
Descrição: Necesser sintético verniz fecho em zipper person impres dig 20x10x8cm				
Quantidade: 200	Valor Unit.: 11,50			Total Item: 2.300,00
LOTE 37	Quant.: 1	Num: 042	5,20	Total: 3.120,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: bbnuts	Modelo:	
Descrição: Porta comprimidos 2 compartimentos poliprop. atóxico 8,5x5x2 (CxAxP) Peso aproximado 16g, gravação silkscreen em 1 cor. Obs.: Matéria prima deve ter certificação da Anvisa/MS e da FDA para contato com medicamentos				
Quantidade: 600	Valor Unit.: 5,20			Total Item: 3.120,00
LOTE 42	Quant.: 1	Num: 003	9,97	Total: 4.586,20
Item: 1	Unidade: PAR	Marca: zoz soethe	Modelo:	
Descrição: Sandália do tipo havaiana personalizada com solado emborrachado cor a escolher, tiras finas disponíveis em várias cores, 70% borracha, 30% EVA, gravação em sublimação				
Quantidade: 460	Valor Unit.: 9,97			Total Item: 4.586,20
LOTE 43	Quant.: 1	Num: 058	20,90	Total: 4.180,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: zeus	Modelo:	
Descrição: Sombrinha branca madeira mais aço pintado, medindo cabo 60cm madeira longa automática com cabo de madeira curvado, tecido nylon impermeável, contendo 8 varetas. Estampado com apenas uma logomarca do Município medindo 15cmx8cm, (+) uma arte a ser escolhida 10cmx8cm, ambas CROMIA				
Quantidade: 200	Valor Unit.: 20,90			Total Item: 4.180,00
LOTE 44	Quant.: 1	Num: 077	3,77	Total: 3.770,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: bbnuts	Modelo:	
Descrição: SQUEESE 400 ml Garrafa transparente em qualquer tema, com ou sem logo do município. Tampas em cores sortidas. Embalada em celofane e fita de tafetá.				
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 3,77			Total Item: 3.770,00
LOTE 45	Quant.: 1	Num: 080	4,00	Total: 3.200,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: bbnuts	Modelo:	
Descrição: Squeeze branco plástico 500ml tampa amarela atóxico alta densidade personalizado na frente com arte em transfer ou silk, em 4/0 cores. As artes e as quantidades serão definidas posteriormente de acordo com a campanha. Sem quantidade mínima por pedido (Diferentes artes por demanda).				

**PREFEITURA MUNICIPAL DE INDIANÓPOLIS - PR
INDIANÓPOLIS-PR**

Quantidade: 800	Valor Unit.: 4,00			Total Item: 3.200,00
LOTE 47	Quant.: 1	Num: 068	4,40	Total: 2.200,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: bnnuts	Modelo:	
Descrição: Squeeze grande personalizado 500ml 20 cm altura embalado Squeeze grande com adesivo em vinil personalizado com logo, tema e dizeres. Adesivo em altíssima qualidade, com brilho! Não mancha e não descola facilmente! ** PERSONALIZAÇÃO EM QUALQUER TEMA**				
Quantidade: 500	Valor Unit.: 4,40			Total Item: 2.200,00
LOTE 48	Quant.: 1	Num: 089	5,90	Total: 3.540,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: valletex	Modelo:	
Descrição: Toalha fitness 50x25cm 90% algodão personalizado em silk ou bordado As cores do item, as artes e as quantidades serão definidas posteriormente de acordo com a campanha. Sem quantidade mínima por pedido (Diferentes artes por demanda).				
Quantidade: 600	Valor Unit.: 5,90			Total Item: 3.540,00
LOTE 49	Quant.: 1	Num: 089	9,90	Total: 3.960,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: zoz soethe	Modelo:	
Descrição: Viseira aberta em microfibra (100% poliéster) forrado TNT (100%) carneira e vieses de microfibra. Personalizada: frontal - silkreen logo com 1 cor de impressão. As cores do item, as artes e as quantidades serão definidas posteriormente de acordo com a campanha. Sem quantidade mínima por pedido (Diferentes artes por demanda).				
Quantidade: 400	Valor Unit.: 9,90			Total Item: 3.960,00
PONTO COM BRINDES LTDA			18.036.328/0001-23	39.335,00
LOTE 2	Quant.: 1	Num: 044	5,45	Total: 2.180,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: PONTO COM BRINDES	Modelo:	
Descrição: Balde de pipoca mínimo 1,5l adesivo vinil personalizado cor 4/0 prova d`água				
Quantidade: 400	Valor Unit.: 5,45			Total Item: 2.180,00
LOTE 8	Quant.: 1	Num: 085	24,98	Total: 6.245,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: PONTO COM BRINDES	Modelo:	
Descrição: Bolsa para gestante 38x28x18cm poliéster 600 100% poliéster abertura superior com zíper n.º 06, duas alças de mão e uma alça tira colo em polipropileno. Um bolso frontal em zíper n.º 06. Dois bolsos laterais em tela.				
Quantidade: 250	Valor Unit.: 24,98			Total Item: 6.245,00
LOTE 12	Quant.: 1	Num: 070	18,50	Total: 7.400,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: PONTO COM BRINDES	Modelo:	
Descrição: Camiseta básica t-shirt meia-malha 100% algodão cor a definir fio 30/1 manga curta, ribana no decote na cor da camiseta; estampa, tamanhos e arte a serem fornecidos pelo Contratante, conforme o evento. Com 3 estampas coloridas, podendo ser utilizada até 10 cores				
Quantidade: 400	Valor Unit.: 18,50			Total Item: 7.400,00
LOTE 17	Quant.: 1	Num: 014	2,45	Total: 1.274,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: PONTO COM BRINDES	Modelo:	
Descrição: Chaveiro de acrílico transparente personalizado frente verso 5x7cm com logo e dizeres a serem definidas conforme evento. Impressão em papel fotográfico.				
Quantidade: 520	Valor Unit.: 2,45			Total Item: 1.274,00
LOTE 20	Quant.: 1	Num: 059	3,30	Total: 5.280,00

**PREFEITURA MUNICIPAL DE INDIANOPOLIS - PR
INDIANÓPOLIS-PR**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: PONTO COM BRINDES Modelo:
 Descrição: Copo long drink translúcido 320ml personalizado frente e verso cor 4x0 As cores do item, as artes e as quantidades serão definidas posteriormente de acordo com a campanha. Sem quantidade mínima por pedido (Diferentes artes por demanda).
 Quantidade: 1.600 **Valor Unit.: 3,30** Total Item: 5.280,00

LOTE 22 Quant.: 1 Num: 052 3,80 **Total: 3.040,00**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: PONTO COM BRINDES Modelo:
 Descrição: Espelho redondo com escova personalizada 7cm diâmetro cerda 1,5cm arte a ser desenvolvida
 Quantidade: 800 **Valor Unit.: 3,80** Total Item: 3.040,00

LOTE 29 Quant.: 1 Num: 019 10,00 **Total: 3.000,00**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: PONTO COM BRINDES Modelo:
 Descrição: Mochila tipo saco 44x35cm (AxL) tactel fechamento com cadarço Bolso com fechamento zíper na frente, cores verde, azul royal, preta, amarela ou vermelha. Acabamento interno. Personalizada com o logotipo do Município ou com arte a ser definido pelo Contratante, podendo ser utilizada até 10 cores diferentes no logotipo
 Quantidade: 300 **Valor Unit.: 10,00** Total Item: 3.000,00

LOTE 33 Quant.: 1 Num: 027 7,10 **Total: 4.260,00**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: PONTO COM BRINDES Modelo:
 Descrição: Pasta malote para bloco de produtor 35x35x2cm confeccionado em Lona de impressão digital, impermeável, extremamente resistente. Com uma repartição grande com fechamento em zíper. Tipo de personalização para este produto: bordado, serigrafia, sublimação e impressão digital.
 Quantidade: 600 **Valor Unit.: 7,10** Total Item: 4.260,00

LOTE 35 Quant.: 1 Num: 091 4,48 **Total: 1.792,00**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: PONTO COM BRINDES Modelo:
 Descrição: Porta-lápis de acrílico personalizado com laminação (por dentro) com tema, logo e dizeres. Impressão em papel fotográfico, de altíssima qualidade.
 Quantidade: 400 **Valor Unit.: 4,48** Total Item: 1.792,00

LOTE 41 Quant.: 1 Num: 093 4,88 **Total: 1.464,00**

Item: 1 Unidade: CAIXA Marca: PONTO COM BRINDES Modelo:
 Descrição: Sacola PET personalizado 1 lado, arte 2 cores alça de ombro 45x35x10cm
 Quantidade: 300 **Valor Unit.: 4,88** Total Item: 1.464,00

LOTE 46 Quant.: 1 Num: 023 8,50 **Total: 3.400,00**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: PONTO COM BRINDES Modelo:
 Descrição: Squeeze confeccionado em PET Ecológico, 100% reciclável, com capacidade para 550 ml, tampa com rosca e bico em PVC Cristal atóxico. Cor Azul escuro translúcido e bico branco. Logo em silk screen branco
 Quantidade: 400 **Valor Unit.: 8,50** Total Item: 3.400,00

MUNDI BOLSAS EIRELI **30.131.373/0001-62** **21.540,00**

LOTE 6 Quant.: 1 Num: 088 45,00 **Total: 9.000,00**

Item: 1 Unidade: CONJUNTO Marca: propria Modelo: kit bolsa e estojo

**PREFEITURA MUNICIPAL DE INDIANOPOLIS - PR
INDIANÓPOLIS-PR**

Descrição: Bolsa bordada 38x28x14 cm + estojo 20x10cm Bolsa bordada com nome de cada funcionário, forradas. Confeccionada em poliéster 600 impermeável extremamente resistente. Com repartições grandes com fechamento em zíper. Um bolso frontal confeccionado no mesmo material, fechamento com zíper. Duas alças de mão. Estojo bordado com nome de cada funcionário para uso de lápis e canetas nas mesmas cores das bolsas. Estojo Personalizado Plastificado confeccionada em material Poliéster 600 e PVC, impermeável extremamente resistente. Com repartições grandes com fechamento em zíper.

Quantidade: 200 **Valor Unit.: 45,00** Total Item: 9.000,00

LOTE 10 Quant.: 1 Num: 047 65,00 **Total: 6.500,00**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: propria Modelo: bolsa

Descrição: Bolsa personalizada confeccionada em poliéster 900 impermeável extremamente resistente. Com duas repartições grandes com fechamento em zíper número 8. Um bolso frontal confeccionado no mesmo material, medindo C30cm x A22cm x P3cm com porta utensílios (celular, caneta, etc), fechamento com zíper número 8. Duas alças de mão, com uma alça inferior de reforço, confeccionadas com cadarço de polipropileno 40mm. Uma alça longa transversal removível com ombreira, confeccionada com cadarço de polipropileno 40mm, com um regulador de níquel, dois mosquetões e duas argolas de níquel. 39x29x12cm

Quantidade: 100 **Valor Unit.: 65,00** Total Item: 6.500,00

LOTE 34 Quant.: 1 Num: 001 64,00 **Total: 3.840,00**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: propria Modelo: pasta

Descrição: Pasta personalizada 39x29x12cm (CxAxP) Pasta confeccionada em poliéster 900 impermeável extremamente resistente. Com duas repartições grandes com fechamento em zíper número 8. Um bolso frontal confeccionado no mesmo material, medindo C30cm x A22cm x P3cm com porta utensílios (celular, caneta, etc), fechamento com zíper número 8. Duas alças de mão, com uma alça inferior de reforço, confeccionadas com cadarço de polipropileno 40mm. Uma alça longa transversal removível com ombreira, confeccionada com cadarço de polipropileno 40mm, com um regulador de níquel, dois mosquetões e duas argolas de níquel. Tipo de personalização para este produto: bordado, serigrafia, sublimação e impressão digital.

Quantidade: 60 **Valor Unit.: 64,00** Total Item: 3.840,00

LOTE 36 Quant.: 1 Num: 042 11,00 **Total: 2.200,00**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: propria Modelo: porta chuteira

Descrição: Porta chuteira 33x22x15 poliéster 600 duas alças polipropileno zíper na abertura superior, bolsos nas laterais com fechamento em zíper. Personalizada por estampa

Quantidade: 200 **Valor Unit.: 11,00** Total Item: 2.200,00

MARCELO SIMONI ME **04.664.811/0001-48** **10.450,00**

LOTE 11 Quant.: 1 Num: 086 10,50 **Total: 6.300,00**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: simoni Modelo: simoni

Descrição: Boné liso com aba, modelo americano, tamanho único, cores variadas silk escrito (Indianópolis no combate ao mosquito Aedes Aegypti). Tecido Tactel (100% poliéster). Personalização na parte frontal com até 4 cores e nas laterais com 1 cor, ambas em Silk-Screen. A regulagem poderá ser em velcro ou de plástico.

Quantidade: 600 **Valor Unit.: 10,50** Total Item: 6.300,00

LOTE 13 Quant.: 1 Num: 031 4,45 **Total: 890,00**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: simoni Modelo: simoni

Descrição: Caneca 300ml acrílico adesivo vinil recorte especial frente impermeável

Quantidade: 200 **Valor Unit.: 4,45** Total Item: 890,00

LOTE 14 Quant.: 1 Num: 069 16,30 **Total: 3.260,00**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: simoni Modelo: simoni

**PREFEITURA MUNICIPAL DE INDIANOPOLIS - PR
INDIANÓPOLIS-PR**

Descrição: Caneca de Cerâmica 180 a 200 ml branca personalizada com tema e dizeres (IMPRESSÃO NA PRÓPRIA CANECA). Pode-se colocar a mensagem que preferir e também o nome do funcionário(a). Embalagem: bolsinha craft ou branca com lacinho de cetim.

Quantidade: 200 **Valor Unit.: 16,30** Total Item: 3.260,00

MTBX COMERCIO DE BRINDES LTDA **38.162.761/0001-12** **5.146,00**

LOTE 16 Quant.: 1 Num: 066 1,47 **Total: 1.470,00**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: propria Modelo: plastica

Descrição: Caneta personalizada esferográfica plástica acionamento retrátil azul 14,5cm. Aciona por clique, possui um clip plástico

Quantidade: 1.000 **Valor Unit.: 1,47** Total Item: 1.470,00

LOTE 23 Quant.: 1 Num: 011 9,19 **Total: 3.676,00**

Item: 1 Unidade: KITE Marca: propria Modelo: kit manicure

Descrição: Estojo kit manicure personalizado, todas as peças em metal Estojo medindo 12x4,5cm (AxL), composto por: uma lixa de unha 9cm, uma tesoura 9cm, uma pinça sobrancelha 7,5cm, um empurrador de cutícula 9cm e um cortador de unha 5cm

Quantidade: 400 **Valor Unit.: 9,19** Total Item: 3.676,00

ANDREA C. SCHUCKES BOMM EIRELI EPP **11.593.690/0001-56** **11.294,00**

LOTE 24 Quant.: 1 Num: 090 4,89 **Total: 1.956,00**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: Própria Modelo: Estojo

Descrição: Estojo personalizado para carteira de vacinação confeccionado em PVC impermeável extremamente resistente e lona com impressão digital. Com abertura superior em zíper n.º 06 e acabamento em viés, nas dimensões 27x21cm

Quantidade: 400 **Valor Unit.: 4,89** Total Item: 1.956,00

LOTE 38 Quant.: 1 Num: 086 10,75 **Total: 2.150,00**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: Própria Modelo: Porta Prato

Descrição: Porta prato redondo personalizado serigrafia 1 cor 29 cm diâmetro confeccionado em poliéster 600, um bolso interno, duas alças de mão com reforço, fechamento em zíper, com acabamento interno.

Quantidade: 200 **Valor Unit.: 10,75** Total Item: 2.150,00

LOTE 39 Quant.: 1 Num: 068 5,99 **Total: 3.594,00**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: Própria Modelo: Saco Mochila

Descrição: Saco mochila colorida nylon 30x40cm ilhós e cordões duplos nylon 4/2 personalizado na frente com arte em transfer ou silk, em 1/0 cores. As cores do item, as artes e as quantidades serão definidas posteriormente de acordo com a campanha. Sem quantidade mínima por pedido (Diferentes artes por demanda).

Quantidade: 600 **Valor Unit.: 5,99** Total Item: 3.594,00

LOTE 40 Quant.: 1 Num: 087 5,99 **Total: 3.594,00**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: Própria Modelo: Sacola

Descrição: Sacola ecobag lisa algodão 100% crú 40x30x1cm (AxLxC) Com personalização 1 conforme a campanha ? Cor a definir

Quantidade: 600 **Valor Unit.: 5,99** Total Item: 3.594,00

**PREFEITURA MUNICIPAL DE INDIANOPOLIS - PR
INDIANÓPOLIS-PR**

PREGOEIRO: LEONARDO BEUMER CARDOSO

APOIO ANTONIA APARECIDA DE ABREU

ADMINISTRATIVO - APOIO JAQUELINE MARCATO GOMES